
HSPl : toiture

79
,6

Monte-plats

1234567

3ème étage   1/25

   A A

BC

C

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Micro-ondes Frigo

Sol en mortex
gris foncé

D

  D

Niv. +1151

STUDIO

Parquet chêne grisé
HSPl : toiture

HSPl : 220,3

120,3

HSPl : 220,3

 2Taques  Evier

108,2

Salle de bains

146377,9

18
0,

8
10

0

A

A

A

A

A

76
,5

76
,5

76
,5

76
,5

91
,6

91
,6

130,340

S S

TD

TD

60
77

,3

167,1

K K K

K

110,7
K

110,7110,9

69,8 100 100 81,2

K

K

K

K

K

K

K K K

K

K

K

K

K

K

10
0,

2
91

,5
91

,5
91

,5
91

,5
91

,5

91,5 91,5

50
,4

10
0

10
0

10
0

54,154,1

145,9

238,2

174,2127,5

23
0,

5

77,8 158,6

22
5,

6

73
,3

46
,5

29
,7

59,1

26
0,

1

56,9 54,4

48
,7

86

Fr
ig

o
Fr

ig
o

80 90,2

73
9,

9

10
2,

9

68
2

887,710,4

107,9

10
3,

4
94

,1

17,7 5 60

Combles  1/25
1234567891011121314

  C

HSP: 209,3

Ta
b

le
tt

e

HSP: 204,3

Ta
b

le
tt

e

85
,1

C

Chambre

63,4 63,4 63,4 63,4 63,4 63,4 64,6 63,4 63,4

87
11

7,
3

27,1 60 60 60 60 60

34 208

Niv. +1151
HSPl : toiture

Sol en grès cérame

225

S

343

21
0,

4

337

HSPl : 229,1
HSPoutre : 220,3

Niv. +1151
TERRASSE

HSPl : toiture
Sol en grès cérame

TERRASSE

Sol en grès cérame

Eclairage 
de sécurité

Eclairage 
de sécurité :
Pictogramme

S

S

Interrupteur simple direction

Interrupteur double direction

   

e

e

    

Luminaires :

Suspensions Muffins Wood BROKIS
03B - 60W - E27 - 120V
06 - 40W - E14 - 240V
04 - 60W - E27 - 120V

Spots encastrés Down 55 KREON 

   80x74  - 50W

Spots encastrés Aplis 80 KREON

          95 - 50W

Spots encastrés Doze square wall MODULAR

    80x80x53

Appliques  U shapes MODULAR

     50W max transfo incl.

K

A

TD

TD

Suspensions Shadows BROKIS

         10,8 cm - 5W
      
           18 cm - 6W
      
           25 cm - 7W

Prologue 80 in-Line KREON (l:8cm)
                                                   Prologue 80 profile  Lx80
        Prologue 80 in-Line/in-Dolma double 2x 50W  (7,5/15)
      Prologue 80 in-Line/in-Dolma single 50W (7,5/7,5)

Suspensions TossB  U-light 1800/40/60   
                                                                 2x90W
                                    
Suspensions ex.t Fuse Big
             12 x H25  max 45W

                 25 x H24  max 40W        

Suspensions Beat Lights TOM DIXON
             
                Beat Light - Stout White                        

             
                
               Beat Light - Fat White 

  Bandeau LED rigide RGB 15 Led

Bâtiment existant

- Revêtement
- Chape de 9cm + tuyaux de chauffage
- Isolant de 4cm
- Chape d'égalisation de 4cm 
- Plancher brut de 14 cm

Nouveaux murs

Isolation plancher existant
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